HNPR-2022-10007

湘财税〔2022〕11号

关于明确我省机动车检测维修专业技术人员职业水平考试收费有关事项的通知

省交通运输厅，各市州财政局、发展改革委：

为加快推进交通运输行业技能人才培育，推动交通强国建设，规范收费管理，根据《财政部 国家发展改革委<关于同意收取机动车检测维修专业技术人员职业水平考试考务费等有关问题的通知>》（财综〔2011〕10号）有关规定，现将我省机动车检测维修专业技术人员职业水平考试收费项目有关事项明确如下：

一、机动车检测维修专业技术人员职业水平考试费，是由机动车检测维修专业技术人员职业水平考试机构向报考人员收取的考试费用。执收单位为湖南交通职业技术学院。
二、机动车检测维修专业技术人员水平考试分为机动车检测维修士、机动车检测维修工程师两个级别。收费标准另行规定。

三、机动车检测维修专业技术人员职业水平考试费属于行政事业性收费，收入纳入政府收支分类科目一般公共预算“考试考务费”（103044203），实行“收支两条线”管理。收费项目名称为：“机动车检测维修专业技术人员职业水平考试费”（收费编码：04420302）。收费管理按非税收入管理相关规定执行。

四、执收单位应严格执行收费管理相关规定，自觉接受有关部门的监督检查，并在收费场所公示收费文件依据、项目、对象、范围、标准等，接受社会监督。

五、本通知自2022年5月9日起施行，有效期5年。

湖南省财政厅                湖南省发展和改革委员会

                                     2022年5月7日

信息公开选项:主动公开
  湖南省财政厅办公室                         2022年5月9日印发